8.7 Efetuar o pagamento da fatura de acordo com as normas de execução orçamentária e financeira após o atesto e aprovação do pedido;

8.8 Permi�r aos funcionários da contratada (devidamente iden�ficados) acesso às dependências da contratante, caso necessário;

9. DO VALOR

9.1 O valor da aquisição é R$  2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais) O detalhamento dos valores compara�vos se encontra na Planilha de
Preços abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO UND QTDE VALOR
UNITÁRIO 

VALOR
TOTAL

1

Banheiro Químico Feminino - locação, montagem, manutenção e recolhimento. Locação